
 
„T O T U S   T U U S  –  C A Ł Y  T W Ó J,  C A Ł A  T W O J A  M A R Y J O”. 

                            
 Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus! 

 
Drodzy Członkowie Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego! 

Najważniejsze dla Członków Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego wydarzenia do 
końca roku 2024: 

 
1.  7 października Święto Matki Bożej Królowej Różańca Świętego. Jak co roku tego dnia 
wszystkie Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego odmawiają dodatkowo swój 
całodobowy Różaniec ofiarując go w intencji Głowy Kościoła – Papieża Franciszka. Prośmy 
przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca Świętego o opiekę i potrzebne łaski do 
pełnienia Bożej woli. W tym dniu w całodobowym różańcu prośmy Pana Boga o pokój dla 
udręczonych wojnami narodów i prześladowanych Chrześcijan. W tych intencjach niech 
każdy z nas razem z modlitwą, Mszą Świętą i Komunią Świętą ofiaruje post na miarę 
możliwości i zdrowia. 

 
2. W dniach od 11 – 13 października odbędzie się nasze 25-te Triduum Różańcowe. 
Przewodnią myślą Triduum oraz konferencji są słowa „Przez Maryję do Jezusa”. 

 
3. 20 października – organizujemy procesje różańcowe za Polskę, za Kościół Święty.                        
Z różańcami w rękach wyjdźmy na ulice naszych miast i wiosek (lub pod Krzyżem, kapliczką, 
świętą figurą) razem z bł. Ks. Jerzym Popiełuszko oraz z św. Janem Pawłem II. Modlić się 
będziemy o Polskę wierną Panu Bogu, o zwycięstwo prawdy i sprawiedliwości. 

Procesję różańcową niech poprzedzi w dniach od 10 -18 października Nowenna do bł. ks. 
Jerzego Popiełuszki w intencji uwolnienia z aresztu ks. Michała Olszewskiego oraz pań 
Urszuli i Karoliny oraz Adoracja Najświętszego Sakramentu w nocy z 19/20 października, 
do których kieruję serdeczną prośbę o włączenie się w organizowanie w swojej parafii. 

Czterdzieści lat temu, po podaniu w telewizji informacji o porwaniu bł. ks. Jerzego, od              
20 października do dnia pogrzebu (3 listopada), codziennie w kościele Św. Stanisława 
Kostki na Żoliborzu w Warszawie gromadziły się na modlitwę tłumy Polaków.  

Dzisiaj potrzebujemy szczególnego wstawiennictwa tego Wielkiego Męczennika za naszą 
Ojczyznę. W związku z tym zorganizujmy w naszych kościołach, kaplicach całonocną 
Adorację Najświętszego Sakramentu, by wspólnie modlić się o wolność Kościoła, o świętość 
życia dla wszystkich osób duchownych i konsekrowanych, by Kościół Katolicki w naszej 
Ojczyźnie był dla Polaków zawsze największym autorytetem, niezmiennie wskazującym 
drogę do Chrystusa. Prośmy Matkę Najświętszą jako Matkę Kościoła o odwagę i męstwo dla 
Pasterzy i Kapłanów, by nieugięcie głosili naukę Chrystusa i nie lękali się mówić, co jest                  
w oczach Pana Boga złem i grzechem. 

W miejscowościach, w których nie ma kościołów, bądź nie będzie możliwe zorganizowanie 
Adoracji Najświętszego Sakramentu i modlitwy, zorganizujmy modlitwę w naszych domach, 
zapraszając najbliższych, znajomych. Odmówmy wspólnie cały Różaniec, Koronkę do Bożego 
Miłosierdzia, Litanie: do bł. ks. Jerzego i do Św. Jana Pawła II, zaśpiewajmy pieśni. 

Niech ta noc będzie wyjątkowa. Noc czuwania dla Polski, gdy w naszej Ojczyźnie będziemy               
w wielu miejscach wspólnie jednoczyć i łączyć się na modlitwie, dołączając jednocześnie 
intencję za naszych bliskich, za nasze rodziny, o nawrócenie, o Miłosierdzie Boże. Matka 
Boża w Medjugorie niedawno prosiła o tworzenie domów modlitwy, które będą skupiały 
na modlitwie krąg bliskich i znajomych. Organizujmy się dla ratowania naszej Matki Polski. 



4. 16 listopada – Szósta Boleść Matki Bożej Bolesnej w sanktuarium Matki Bożej                       

w Gietrzwałdzie - w intencji, aby Polska była wierna Bogu, Krzyżowi i Ewangelii,                         

o ducha patriotyzmu. O zachowanie wiary w sercach dzieci i młodzieży  (9.30 – 15.30). 

 

 

5.  7 grudnia – Siódma Boleść Matki Bożej Bolesnej w intencji o czystość serc, osób życia 

konsekrowanego, duchowieństwa, małżeństw, dzieci i młodzieży  (9.30 - 15.30). 

 
 
6.  8 grudnia (niedziela) – po raz czwarty w tym roku organizujemy w naszej Ojczyźnie 
procesje różańcowe. Tradycyjnie w grudniu, w tym roku w Święto Niepokalanego Poczęcia 
Najświętszej Maryi Panny oraz tuż przed wspomnieniem Matki Bożej z Guadalupe (12 
grudnia) – Patronki poczętego życia. Procesje Różańcowe organizujemy w intencji pełnej 
ochrony każdego poczętego życia, w intencji o czystość ciała, mowy, myśli, serca;                              
o oddalenie ducha nieczystości od naszych rodzin, od duchowieństwa, od naszej Ojczyzny. 
 
Podobnie, jak w październiku, włączamy się do Nowenny do Matki Bożej Niepokalanie 
Poczętej w dniach 29 listopada – 7 grudnia. 
Noc z 7/8 grudnia – noc modlitwy i czuwania przed Najświętszym Sakramentem w naszych 
kościołach, kaplicach lub w domach.  
 
 
W 2033 r. będziemy obchodzili Jubileusz Dwutysiąclecia Odkupienia Człowieka – Golgoty                         
i śmierci Pana Jezusa. Episkopat Polski ogłosił rozpoczęcie w tym roku obchodem Świąt 
Wielkanocnych Wielką Dziewięcioletnią Nowennę. Noce Pokuty i adoracji Najświętszego 
Sakramentu poprzedzające procesje różańcowe w październiku oraz w grudniu, niech będą 
włączeniem się do tej Nowenny, która ma nas przygotować na wielkie dziękczynienie za 
Odkupieńczą miłość Pana Jezusa i Jego gorzką mękę.  

Tylko od nas samych będzie zależało, na ile uprosimy Pana Boga złagodzenia kary, na którą 
zasłużyliśmy. Potrzeba ofiary tych, którzy są świadomi sytuacji, chcą ofiarować trudy swojego  
życia, cierpienia jako wynagrodzenie Panu Bogu za grzechy, którymi jest obrażany, jak chyba 
nigdy dotąd w historii świata. Nie muszą być tłumy pokutujących i modlących się. Może 
wyprosić Boże Miłosierdzie garstka szczerze i gorliwie modlących się, podejmujących post, 
którzy będą ofiarowywali Panu Bogu swoje cierpienia, pokutowali za grzechy wszystkich 
Polaków, ofiarowali Msze Święte i Komunie Święte. Jest bardzo ważne, by modlić się za 
wszystkich nieprzyjaciół, naszych wrogów – o nawrócenie i zbawienie ich dusz.  

 
 
Pamiętajmy o tym, że Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego są rozsiane po całej 
Polsce. A więc jeżeli z każdej Wspólnoty i kręgu znajomych 20 października i 8 grudnia 
przejdzie się z modlitwą różańcową chociaż kilka osób, na całym niebie nad Polską                       
w różnych miejscach zapalą się światełka modlitwy wołające do Boga o pomoc,                               
o Miłosierdzie Boże.  
 
 
Serdecznie pozdrawiam wszystkich członków Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego. 
Duchu Święty prowadź, oświecaj, pouczaj nas. Maryjo, pomóż nam pełnić wolę Twojego 
Syna. Święty Józefie, pomóż organizującym przyjazd pokonać wszystkie przeszkody. Amen. 
  
                                                                                                               

                                                                                              Urszula Strynowicz 
Krajowy Koordynator Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego 

 
 
Łomy – Olsztyn, dnia 30 września 2024r. 
 

Historia powstawania WNR, plakat na Procesję Różańcową/X, Nowenna – www.rozaniec24.pl 


